Совет депутатов муниципального образования – Которовское  сельское  поселение   Касимовского муниципального района
Рязанской области
(четвертого  созыва)
РЕШЕНИЕ
«  21 »  марта  2019 г.                                                                              № 37
                                                     с.Которово
       Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования — Которовское сельское поселение от 30 марта 2016 года № 94 года  «О предоставлении депутатами муниципального образования — Которовское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
         Рассмотрев Протест Каимовской межрайонной прокуратуры от 15 марта 2019 года № 5-52в/2019 на решение Совета депутатов  муниципального образования — Которовское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области от 30.03.2016 года № 94, руководствуясь Уставом муниципального образования — Которовское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования — Которовское сельское поселение,
РЕШИЛ:
 1.  Решение Совета депутатов муниципального образования — Которовское сельское поселение от 30.03.2016 года № 94  «О предоставлении депутатами муниципального образования — Которовское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», отменить.
   2.      Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» Которовского сельского поселения.
   3.      Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Совета депутатов,
глава муниципального образования -
Которовское сельское поселение
Касимовского муниципального района
Рязанской области                                                                                  С.В.Царёв